Palavra do Senhor.

vel

LECTIO I

Caritas Dei diffusa est in cordibus nostris.

Lectio Epistolæ beati Pauli apostoli ad Romanos

5, 5-11

Fratres:

Spes non confundit, quia caritas Dei diffusa est in cordibus nostris per Spiritum Sanctum, qui datus est nobis.

Ut quid enim Christus, cum adhuc infirmi essemus, secundum tempus pro impiis mortuus est? Vix enim pro iusto quis moritur; nam pro bono forsitan quis et audeat mori?

Commendat autem caritatem suam Deus in nobis, quoniam, cum adhuc peccatores essemus, secundum tempus Christus pro nobis mortuus est. Multo igitur magis nunc, iustificati in sanguine ipsius, salvi erimus ab ira per ipsum.

Si enim, cum inimici essemus, reconciliati sumus Deo per mortem Filii eius, multo magis reconciliati salvi erimus in vita ipsius. Non solum autem, sed et gloriamur in Deo per Dominum nostrum Iesum Christum, per quem nunc reconciliationem accipimus.

Verbum Domini.

PSALMUS RESPONSORIUS

Ps 88 21-22. 25 et 27

R. Misericordias tuas, Domine, in æternum cantabo.

Inveni David servum meum;

oleo sancto meo unxi eum.

Manus enim mea firma erit cum eo,

et brachium meum confortabit eum. **R.**

Et veritas mea et misericordia mea cum ipso,

et in nomine meo exaltabitur cornu eius.

Ou:

PRIMEIRA LEITURA

O amor de Deus foi derramado em nossos corações.

Leitura da Epístola do apóstolo São Paulo aos Romanos 5, 5-11

Irmãos:

A esperança não engana, porque o amor de Deus foi derramado em nossos corações pelo Espírito Santo que nos foi dado. Quando ainda éramos fracos, Cristo morreu pelos ímpios no tempo determinado. Dificilmente alguém morre por um justo; por um homem bom, talvez alguém tivesse a coragem de morrer.

Mas Deus prova assim o seu amor para conosco:

Cristo morreu por nós, quando éramos ainda pecadores.

E agora, que fomos justificados pelo seu sangue, com muito maior razão seremos por Ele salvos da ira divina.

Se, na verdade, quando éramos inimigos, fomos reconciliados com Deus pela morte de seu Filho, com muito maior razão, depois de reconciliados, seremos salvos pela sua vida. Mais ainda: também nos gloriamos em Deus, por Nosso Senhor Jesus Cristo, por quem alcançamos agora a reconciliação.

Palavra do Senhor.

SALMO RESPONSORIAL

Sal 88 (89), 21-22; 25. 27

R. (cf. 2a): Cantarei eternamente as misericórdias do Senhor.

Encontrei David, meu servo,
ungi-o com o óleo santo.

Estarei sempre a seu lado

e com a minha força o sustentarei. **R.**

A minha fidelidade e bondade estarão com ele,
pelo meu nome será firmado o seu poder.